МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.09.2020            № 514/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМ. В.Г. Белинского

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление подготовки: 37.03.01 Психология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абузьярова Анастасия Эдуардовна 206

2. Баканова Ирина Викторовна 230

3. Баталин Игорь Игоревич 189

4. Бызин Михаил Иванович 173

5. Вишнякова Полина Евгеньевна 220

6. Волкова Яна Александровна 200

7. Вшивцева Дарья Алексеевна 145

8. Габараева Ксения Зауриевна 187

9. Гаврилина Олеся Ивановна 148

10. Епифанова Анна Алексеевна 160

11. Естишина Софья Вячеславовна 189

12. Зотова Анастасия Павловна 170

13. Имангулова Лиана Рустямовна 157

14. Кечина Диана Сергеевна 182

15. Козлова Ангелина Владимировна 187

16. Конкина Анастасия Сергеевна 217

17. Крайнова Алина Владимировна 173

18. Кручинкина Анна Сергеевна 185

19. Кузьмина Диана Александровна 198

20. Кульпина Светлана Дмитриевна 198

21. Мавлютова Галия Ханяфиевна 227

22. Маркелова Диана Алексеевна 171

23. Медкова Екатерина Вячеславовна 194

24. Миропольцева Елена Дмитриевна 199

25. Морозова Елизавета Васильевна 221

26. Назарова Наталья Вадимовна 231

27. Никитина Полина Игоревна 190

28. Никишина Алиса Александровна 134

29. Осипова Марина Васильевна 197

30. Пискунова Мария Романовна 153

31. Подложенова Стелла Владимировна 155

32. Ракушина Екатерина Сергеевна 146

33. Рамазанова Иркям Рафаэлевна 214

34. Санникова Полина Владимировна 214

35. Серова Дарья Александровна 246

36. Скворцов Александр Сергеевич 167

37. Смолькова Юлия Евгеньевна 262

38. Темников Дмитрий Александрович 239

39. Томер Алена Санджеевна 215

40. Тюмкина Надежда Вячеславовна 234

41. Фомина Дарья Геннадьевна 228

42. Хвальчева Олеся Олеговна 187

43. Хлебникова Юлия Константиновна 197

44. Чернова Алина Евгеньевна 187

45. Чернова Юлия Максимовна 212

46. Чернышева Анна Анатольевна 247

47. Чичварин Кирилл Олегович 150

48. Щеголева Анастасия Васильевна 215

49. Юмаева Динара Фяритовна 225

50. Юрина Татьяна Сергеевна 183

 Всего по направлению: 50

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Галынина Вероника Александровна 176

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Дошкольное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аббясова Гузель Хафизовна 140

2. Абушаева Гельнур Камилевна 167

3. Архипова Екатерина Александровна 190

4. Атясова Зульфия Ряшитовна 238

5. Аширова Юлия Сергеевна 196

6. Барабанова Виктория Алексеевна 190

7. Бобнева Светлана Александровна 142

8. Горина Мария Алексеевна 224

9. Давыдова Марьям Хасановна 198

10. Демакова Наталия Юрьевна 221

11. Деревянко Анастасия Николаевна 186

12. Дурасова Ирина Алексеевна 243

13. Дурнова Анна Владимировна 187

14. Завьялова Светлана Павловна 164

15. Каплина Виктория Николаевна 245

16. Климова Елена Михайловна 175

17. Кочеткова Ольга Александровна 186

18. Кулагина Валентина Вячеславовна 180

19. Курганова Арина Витальевна 191

20. Назарова Анастасия Владимировна 236

21. Парфенова Мария Владимировна 222

22. Савинова Екатерина Сергеевна 229

23. Ташкина Надежда Николаевна 173

24. Узбекова Егана Тимур Кызы 161

25. Урунчикова Наталья Александровна 201

26. Утюшева Татьяна Сергеевна 206

27. Черняева Валерия Сергеевна 234

28. Шафеева Альбина Фяритовна 165

29. Янаева Фатима Тагировна 202

30. Янина Наиля Самятовна 166

 Всего по направлению: 30

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Изобразительное искусство

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Зубрилина Юлия Станиславовна 216

2. Катышева Ольга Николаевна 192

3. Комзалова Дарья Дмитриевна 186

4. Кулясова Анна Дмитриевна 178

5. Куприянова Виктория Денисовна 202

6. Нефедова Ольга Викторовна 213

7. Панова Алесия Ивановна 200

8. Пластинкина Снежана Алексеевна 175

9. Понеделко Лилия Васильевна 204

10. Юдина Екатерина Петровна 143

 Всего по направлению: 10

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Музыка

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абляева Диана Ильдаровна 181

2. Егорцева Екатерина Петровна 214

3. Жарёнова Ольга Владимировна 210

4. Ивлиева Татьяна Алексеевна 229

5. Кен Ирина Ивановна 257

6. Легашнева Юлия Алексеевна 221

7. Мусаева Зинаида Александровна 144

8. Першина Наталья Сергеевна 222

9. Целлер Денис Борисович 266

10. Цыплихин Никита Валерьевич 193

11. Чернов Роман Сергеевич 196

12. Шаврагина Елена Вячеславовна 277

 Всего по направлению: 12

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Начальное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агишева Гузель Ростямовна 138

2. Айбулатова Мярьям Умяровна 216

3. Бибарсова Айсылу Юсефовна 135

4. Биктимирова Рамиля Идрисовна 156

5. Борискина Елена Николаевна 233

6. Бояркина Елена Александровна 162

7. Бухминова Галия Ахметшиновна 145

8. Быстрова Светлана Сергеевна 159

9. Володина Юлия Михайловна 284

10. Гадецкая Татьяна Витальевна 150

11. Гусакова Екатерина Алексеевна 167

12. Дементьева Виктория Витальевна 175

13. Коблова Ксения Сергеевна 177

14. Краснова Татьяна Андреевна 154

15. Крохина Елена Сергеевна 211

16. Круглова Ирина Дмитриевна 218

17. Кузина Анна Андреевна 232

18. Лавренова Виктория Дмитриевна 133

19. Макарова Кристина Сергеевна 171

20. Мацола Анна Викторовна 161

21. Митрофанова Екатерина Михайловна 193

22. Митюшина Карина Алексеевна 155

23. Михеева Мария Сергеевна 148

24. Можлякова Дарья Романовна 181

25. Никулькина Кристина Александровна 197

26. Разбойкина Кристина Николаевна 212

27. Роганова Юлия Касимовна 168

28. Салеева Алсу Ильнуровна 182

29. Симакова Татьяна Сергеевна 187

30. Стегалова Карина Андреевна 235

31. Стеклова Дарья Александровна 167

32. Тугушева Джамиля Джафясовна 144

33. Узбекова Гульфия Камилевна 174

34. Узбекова Севинч Тимуровна 142

35. Федюкова Екатерина Алексеевна 162

36. Фирсова Надежда Алексеевна 162

37. Чибукина Анжелика Витальевна 199

38. Щербакова Ульяна Александровна 197

 Всего по направлению: 38

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное(дефектологическое)

образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абраменкова Анна Сергеевна 179

2. Андреенко Алена Алексеевна 184

3. Анисимова Татьяна Эдуардовна 192

4. Архипова Наталья Алексеевна 167

5. Банникова Кристина Игоревна 199

6. Белоконева Екатерина Викторовна 154

7. Белякова Людмила Михайловна 199

8. Бухарина Ирина Сергеевна 216

9. Ваняшева Алина Евгеньевна 181

10. Венц Марина Романовна 182

11. Викторкина Алина Эдуардовна 247

12. Водянова Виктория Николаевна 253

13. Воробьева Елизавета Романовна 157

14. Ворошилина Алёна Андреевна 213

15. Горькова Марина Сергеевна 224

16. Дыченко Алина Артемовна 180

17. Ермолаева Ольга Игоревна 230

18. Зимина Маргарита Ивановна 166

19. Золотарёва Алла Денисовна 216

20. Имангулова Алсу Рафиковна 158

21. Корчагина Анастасия Васильевна 211

22. Кухаренко Оксана Петровна 173

23. Лобанова Марина Александровна 169

24. Макарова Виктория Павловна 171

25. Мамина Алена Рашитовна 250

26. Маркина Татьяна Романовна 213

27. Меркульева Юлия Сергеевна 151

28. Мишкина Динара Ильясовна 164

29. Моисеева Анна Дмитриевна 196

30. Нефедова Мария Сергеевна 168

31. Новикова Ульяна Евгеньевна 193

32. Перфильева Ольга Евгеньевна 251

33. Пизаева Юлия Сергеевна 129

34. Поляничко Полина Сергеевна 142

35. Попова Наталья Олеговна 176

36. Привалова Алеся Алексеевна 207

37. Рожкова Дарина Николаевна 229

38. Савчикова Диана Алексеевна 163

39. Сафронкина Виктория Олеговна 186

40. Селиванова Алена Викторовна 189

41. Сорокина Анастасия Владимировна 191

42. Судоргина Елена Николаевна 165

43. Суликова Юлия Рустямовна 228

44. Суркова Мария Александровна 191

45. Сухинина Полина Андреевна 244

46. Титаренко Анна Владимировна 141

47. Фадеева Елена Юрьевна 202

48. Ханова Анна Алексеевна 195

49. Шалдыбина Валерия Юрьевна 213

50. Янгуразова Марьям Фатиховна 172

51. Яфарова Альфия Фяритовна 155

 Всего по направлению: 51

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое

образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абубикарова Эльнара Рамизовна 160

2. Алдаева Диана Владимировна 197

3. Антропова Диана Юрьевна 182

4. Байков Артём Андреевич 199

5. Байкова Анастасия Олеговна 160

6. Барышникова Татьяна Сергеевна 201

7. Васильева Анастасия Викторовна 141

8. Горячева Анастасия Павловна 153

9. Губарёва Нина Николаевна 156

10. Гулевич Мария Сергеевна 186

11. Гурьянова Валерия Романовна 244

12. Дегтева Юлия Сергеевна 209

13. Дильдина Яна Сергеевна 202

14. Дудкина Диана Дмитриевна 242

15. Зорина Олеся Геннадьевна 234

16. Зубов Игорь Валерьевич 135

17. Игнатова Ангелина Валерьевна 258

18. Китаева Анастасия Сергеевна 173

19. Кольнова Елена Сергеевна 149

20. Лепешева Жанна Александровна 164

21. Максакова Кристина Александровна 210

22. Минкина Юлия Владимировна 200

23. Митрофанова Анастасия Владиславовна 189

24. Немова Алёна Александровна 191

25. Осипкин Дмитрий Валерьевич 212

26. Панфилова Маргарита Александровна 240

27. Пронина Валерия Владимировна 168

28. Радюшкина Ольга Юрьевна 214

29. Семешева Лилия Игоревна 136

30. Солдаткин Василий Сергеевич 139

31. Сухобрус Денис Николаевич 173

32. Талагаева Наталья Алексеевна 175

33. Тараканова Мария Алексеевна 184

34. Турецкова Лилия Андреевна 205

35. Урекин Игорь Сергеевич 133

36. Фарафонова Екатерина Алексеевна 200

37. Фоломеева Дарья Сергеевна 223

38. Фролова Елена Михайловна 174

39. Швабауэр Елена Сергеевна 136

40. Юртова Мария Михайловна 174

 Всего по направлению: 40

 Всего по факультету: 232

Историко-филологический факультет

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Голянова Эвелина Валерьевна 181

2. Елистраткина Софья Дмитриевна 231

3. Киреева Кристина Сергеевна 193

4. Колчина Алина Сергеевна 208

5. Курылева Владлена Михайловна 193

6. Лунякова Виктория Алексеевна 164

7. Маслакова Анастасия Андреевна 183

8. Мишина Полина Андреевна 140

9. Парфенова Анна Александровна 223

10. Силантьева Алина Дмитриевна 184

11. Синицина Софья Евгеньевна 209

 Всего по направлению: 11

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Батаева Александра Денисовна 188

2. Блохина Диана Евгеньевна 211

3. Гришанина Елена Олеговна 180

4. Гуляев Дмитрий Александрович 146

5. Заварин Георгий Михайлович 202

6. Кадерова Дина Наилевна 226

7. Калита Алина Рафаиловна 166

8. Колчанов Никита Александрович 147

9. Крылова Анастасия Романовна 273

10. Мешкова Елена Евгеньевна 153

11. Мирзаева Лаура Исмаиловна 191

12. Морозкина Екатерина Николаевна 225

13. Нойкина Анастасия Александровна 196

14. Потылицина Мария Михайловна 230

15. Прохорова Алина Петровна 255

16. Савочкина Екатерина Сергеевна 222

17. Салмина Галия Ханяфиевна 195

18. Фарафонов Андрей Анатольевич 228

19. Щеголева Алина Евгеньевна 211

 Всего по направлению: 19

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Английский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Авдеева Валерия Владимировна 208

2. Антропова Диана Павловна 233

3. Белова Ксения Сергеевна 250

4. Васюхно Милена Валерьевна 182

5. Глухова Марина Сергеевна 238

6. Грибченков Сергей Николаевич 267

7. Дунюшкин Никита Витальевич 209

8. Дятлова Дарья Андреевна 232

9. Емельянова Кристина Алексеевна 212

10. Ермошина Анастасия Сергеевна 251

11. Зверева Гузал Комиловна 186

12. Кирпичев Глеб Андреевич 262

13. Круглова Яна Александровна 192

14. Лебедева Екатерина Васильевна 247

15. Левченко Евгения Олеговна 195

16. Панина София Александровна 229

17. Папшева Евгения Михайловна 186

18. Салихова Дина Хафиятовна 219

19. Симонян Дарья Гарегиновна 239

20. Титов Виктор Олегович 189

21. Чувашова Мария Александровна 251

22. Шайсакова Нигина Дилшодовна 158

23. Юшин Алексей Валерьевич 193

24. Яфарова Марьям Рустамовна 197

 Всего по направлению: 24

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: История

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абрашин Алексей Павлович 191

2. Бордюгов Павел Владимирович 275

3. Гагин Антон Владимирович 185

4. Маньшев Антон Павлович 171

5. Хрулёв Антон Геннадьевич 251

6. Чигарёв Марат Алиевич 187

 Всего по направлению: 6

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование(с двумя

профилями подготовки)

Профиль: Русский язык. Литература

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Афанасова Марина Викторовна 171

2. Викторова Елизавета Игоревна 241

3. Гаврина Дарья Андреевна 171

4. Дубинникова Алиса Андреевна 177

5. Конова Анастасия Андреевна 179

6. Краснова Карина Владиславовна 166

7. Кутыркина Анастасия Александровна 178

8. Максимова Анастасия Александровна 169

9. Мызгаева Яна Игоревна 181

10. Оськина Алина Алексеевна 178

11. Паршин Никита Дмитриевич 167

12. Сариева Хава Кязымовна 167

13. Щерботкина Анна Алексеевна 250

 Всего по направлению: 13

 Всего по факультету: 73

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Биология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бакаев Артём Владимирович 213

2. Бибнева Анастасия Петровна 178

3. Гарулина Татьяна Юрьевна 226

4. Даньшина Анастасия Александровна 241

5. Жижина Светлана Николаевна 176

6. Ионова Юлия Валерьевна 184

7. Мачалова Наталья Ивановна 176

8. Молоканова Валерия Валерьевна 226

9. Романенко Светлана Сергеевна 202

10. Ромашкина Карина Сергеевна 152

11. Сатторова Нигина Рустамовна 159

 Всего по направлению: 11

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Математика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Зеночева Анастасия Юрьевна 203

2. Иванцова Анастасия Дмитриевна 237

3. Кочеткова Мария Алексеевна 139

4. Кулагина Юлия Сергеевна 215

5. Лушина Виктория Юрьевна 145

 Всего по направлению: 5

 Всего по факультету: 16

 Всего по институту: 321

Ректор              А.Д. Гуляков